EDITAL Nº 021/2020-PROGRAD

ALTERA O CRONOGRAMA DE
EDITAIS DE CONVOCAÇÃO E
REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA
PARA O ANO LETIVO DE 2020
DA UNIOESTE.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital nº 100/2019-
PROGRAD de 19 de dezembro de 2019, que determinava a publicação de Editais de Convocação,
de Realização de Matrícula e a documentação necessária a ser entregue à Unioeste para cursos
de graduação na modalidade de oferta de ensino presencial, para os candidatos classificados no
Processo Seletivo Concurso Vestibular 2020 da Unioeste (Vestibular) e no Sistema de Seleção
Unificada (SISU) – 1ª edição do ano de 2020,

TORNA PÚBLICO,

Art.1º Fica alterado o cronograma de publicação de Editais de Convocação do Edital nº

100/2019-PROGRAD de 19 de dezembro de 2019, conforme destacado a seguir:

MÊS DATA OCORRÊNCIA

J
A
N
E
I
R
O

29

Das 15h as 17h e de 19h as 21h

e

30 e 31

Das 8h30min às 11h, das 14h às
17h ou das 19h as 21h

Realização de Matrícula em 1ª chamada –
Vestibular e Sisu

F
E
V
E
R
E
I
R
O

F
E

3 e 4

Das 8h30min às 11h, das 14h às
17h ou das 19h as 21h

Realização de Matrícula em 1ª chamada –
Vestibular e Sisu

A partir do dia 7 Divulgação da Lista de Espera – SISU

11
Publicação de Edital de Convocação de Matrícula
em 2ª chamada – Vestibular e Sisu

14
Realização de Matrícula em 2ª chamada –
Vestibular e Sisu

18 Publicação de Edital de Convocação de Matrícula
em 3ª chamada - Vestibular e Sisu

2

V
E
R
E
I
R
O

21
Realização de Matrícula em 3ª chamada –
Vestibular e Sisu

28
Publicação de Edital de Convocação de Matrícula
em 4ª chamada - Vestibular e Sisu

M
A
R
Ç
O

5 Realização de Matrícula em 4ª chamada –
Vestibular e Sisu

16 e 17

Confirmação na Coordenação Acadêmica da
matrícula realizada da 1ª a 4ª chamada –
Vestibular e Sisu

19
Publicação de edital específico para ocupação
das vagas remanescentes (Vestibular, Sisu)

24
Publicação de Edital de Convocação de
Matrícula em 1ª chamada - Provare

27
Realização de Matrícula em 1ª chamada –
Provare

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais artigos previstos naquele Edital.

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 06 de março de 2020.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação